СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРЕМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 26 июня   2024 г.

№197/2
О внесении изменений в решение
 Совета депутатов Кременского сельского

поселения Клетского муниципального района
Волгоградской области от 20.07.2023 г. №184/1
«Об утверждении Правил благоустройства
территории Кременского сельского поселения

Клетского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании протеста прокуратуры Клетского района от 31.05.2024 г. №7-32-2024, Устава Кременского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

Совет депутатов Кременского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Кременского сельского поселения от 20.07.2023 г. №184/1 «Об утверждении Правил благоустройства территории Кременского сельского поселения Клетского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Раздел 9 Правил благоустройства территории Кременского сельского поселения признать утратившим силу
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава Кременского
сельского поселения

В.В.Уткин